
OBECNÍ ÚŘAD HAMR                                                                                                                                                                    

Hamr č. p. 47, 378 06 Suchdol nad Lužnicí                                                                     

IČO: 00666378                                                                                 

Tel: 384 797 236 

e-mail: obec@ou-hamr.cz 

www:ou-hamr.cz   

 

 

Volby do Evropského parlamentu 

Informace pro občany jiného členského státu EU 

 

Obecní úřad Hamr informuje, že na základě příslušného ustanovení zákona o volbách do 

Evropského parlamentu je pro občana jiného členského státu Evropské unie, který má 

právo volit a který hodlá projevit svou vůli hlasovat ve volbách do Evropského parlamentu na 

území České republiky u obecního úřadu, v jehož správním obvodu je přihlášen k trvalému 

nebo přechodnému pobytu, je nejzazší lhůta pro podání žádosti o zápis do seznamu voličů 

či žádost o přenesení údajů z dodatku stálého seznamu voličů do neděle 28. dubna 2024 

do 16:00 hodin. 

Doporučujeme, aby případná žádost občana jiného členského státu EU byla podána na 

Obecní úřad Hamr (pracoviště Hamr č. p. 47) pokud možno ještě před výše uvedenou 

nejzazší lhůtou. 

Podání žádosti o zápis do seznamu voličů, či přenesení údajů v neděli 28. dubna 2024 

v době od 8:00 do 16:00 hodin bude umožněno na Obecním úřadě Hamr na tel. čísle 

725 467 763, kde bude domluven další postup. 

      

         Ing. Tomáš Panenka 

         starosta obce 

mailto:obec@ou-hamr.cz

